

انتظامی

قاچاقچیان میراث تاریخی البرز باداشت شدند

معاون میراث فرهنگی استان البرز از کشف ۱۰ قطعه شیء تاریخی در یکی از مناطق این استان خبر داد و گفت: این اشیاء از ادوار مختلف تاریخ هستند و ۲قاچاقچی آثار تاریخی دستگیر شدند. به گزارش رکنא، مهدی ارباب نیا اظهار کرد: این اشیاء هفته گذشته توسط یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی استان البرز در یکی از مناطق این استان کشف شد.وی بیان کرد: با بررسی کارشناسی مشخص شد که ۱۰ قطعه این اشیاء دارای اصالت و مربوط به ادوار مختلف تاریخ هستند.ارباب نیا گفت : در این زمینه ۲ نفر قاچاقچی اموال تاریخی دستگیر و به دستگاه قضایی معرفی شدند. معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان البرز گفت : امسال اقدامات موثری برای احیای ابنیه و آثار تاریخی استان انجام شده است. استان البرز دارای ۵۵۰ اثر تاریخی و طبیعی ارزشمند است که ۳۵۰ اثر آنها ثبت ملی شده است.

دستگیری باند سرقت در خرمشهر

فرمانده انتظامی خرمشهر از دستگیری اعضای باند سارقان به عنف محموله پارچه در کمتر از ۶ ساعت پس از سرقت در عملیات مقتدرانه پلیس خبر داد. به گزارش رکنא، سرهنگ نجم الدین سه‌رایی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع اعلام وقوع یک فقره سرقت به عنف محموله صحت و مسیر بارانداز شلمچه، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.وی افزود: مأموران کالنتری ۱۴ با استفاده از روش‌های علمی کشف جرم اعضای باند ۶ نفره که همگی سایدکار بودند را شناسایی و پس از هماهنگی قضائی در ۲ عملیات منسجم آن‌ها را در مخفیگاه‌هایشان دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شهرستان خرمشهر با اشاره به کشف اموال سرقتی از مخفیگاه‌های متهمان و همچنین توقیف ۳ دستگاه خودرو بکار رفته در سرقت، تصریح کرد: در تحقیقات تکمیلی پلیس سارقان ضمن اعتراف به یک فقره سرقت به‌عنف محموله پارچه، به ۲ فقره سرقت محموله به صورت عادی نیز اعتراف کردند. سرهنگ سه‌رایی بیان داشت: متهمان پس از تشکیل پرونده و تحویل به مرجع قضائی و با قرار صادره روانه زندان شدند.

حادثه

فاجعه راندگی

در سرویس بیمارستانی شیراز

سرویس کارکنان دو بیمارستان در بلوار شهید چمران شیراز دچار سانحه راندگی شد که مرگ راننده و مصدومیت ۱۰ نفر از سرنشینان را رقم زد.به گزارش رکنא، طبق اعلام دانشگاه علوم پزشکی شیراز، وضعیت تمامی مصدومان حادثه مساعد گزارش شده است. سیدمیترهاشمی، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز، شامگاه دوشنبه با حضور در بیمارستان‌ها از مصدومان این تصادف عیادت کرد. وی در این بازدید، ضمن بررسی وضعیت آسیب‌دیدگان و گفت‌وگو با پزشکان و کادر درمان، بر خدمت‌رسانی سریع و مؤثر به همکاران مصدوم تأکید کرد.

حادثه انحراف سرویس کارکنان بیمارستان‌های مذکور باعث اعزام چهار دستگاه آمبولانس و یک اتوبوس آمبولانسی از مرکز اورژانس به محل شد. در این حادثه، ۹ نفر از مصدومان به بیمارستان‌های شهید رجایی و امتیاز و یک نفر دیگر به بیمارستان نمازی انتقال یافتند. خوشبختانه، وضعیت تمامی مصدومان مساعد است و خدمات درمانی لازم به آن‌ها ارائه شده است.

تصادف مرگبار خودرو و موتور در آبادان

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی آبادان از کشته شدن دو نفر در پی برخورد یک موتورسیکلت و یک خودروی سواری در محور آبادان به قاص، خبر داد به گزارش رکنא، افسین دربنگدرابر اظهار کرد: در پی برخورد یک موتورسیکلت و یک خودروی سواری که ساعت ۵ دقیقه بامداد دیروز در محور آبادان به قوازی نرسیده به روستای تنگه یک رخ داد، دو دستگاه آمبولانس از نزدیک‌ترین پایگاههای اورژانس ۱۱۵ دانشگاه علوم پزشکی آبادان به محل حادثه اعزام شدند.وی افزود: در این حادثه دو مرد ۲۳ و ۳۵ ساله دچار جراحت شدید شدند و در جا فوت کردند.

سقوط مرگبار کودک ۴ ساله در چاه آسانور

چهارساله‌ای که به همراه پدرش هنگام کار در ساختمان در حال احداث در یکی از مناطق ساوجبلاغ به درون چاله آسانور سقوط کرد.مرد جوان خود را از دست داد. به گزارش رکنא، سرهنگ سید امین موسوی، فرمانده انتظامی ساوجبلاغ گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مرگ یک کودک چهارساله در یک ساختمان در حال احداث در یکی از مناطق شهرستان ساوجبلاغ و انتقال جسد این کودک به بیمارستان، بلافاصله مأموران گشت کالنتری برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: مأموران انتظامی در بررسی‌های اولیه و صحبت با پدر این کودک دریافتند که این مرد ۴۰ ساله به همراه فرزند چهارساله‌اش هنگام کار در ساختمان در حال ساخت بوده که این کودک بر اثر بی احتیاطی و بی‌توجهی و بی‌روی چاله آسانسور که با پلاستیک پوشانده شده بوده حرکت کرده که ناگهان به درون آن سقوط می‌کند و به علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست می‌دهد.

مرگ مرموز جوان ۲۴ ساله در جنگل سیاهکل

جسد مرد ۲۴ ساله که از ۲۷ آذرماه مفقود شده بود، در جنگل‌های سیاهکل کشف شد. موتور سیکلت وی نیز در فاصله یک کیلومتری از جسد پیدا شده است. علت مرگ در دست بررسی است. به گزارش رکنא، سرهنگ محمدرضا رحمانی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی اعلام مفقودی مردی ۲۴ ساله در تاریخ ۲۷ آذرماه سالجاری به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ این شهرستان، رسیدگی به این موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان سیاهکل در ادامه از کشف جسد این جوان ۲۴ ساله در جنگل‌های این شهرستان توسط اهالی منطقه خبر داد و افزود: موتورسیکلت متوفی نیز به صورت رها شده با فاصله یک کیلومتری از جسد کشف شد.این مقام انتظامی با بیان اینکه جسد با هماهنگی قضائی جهت بررسی علت تالمه مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد، بیان کرد: اخبار تکمیلی پس از بررسی‌های پلیس و مرجع قضائی به منظور روشن شدن زوایای پرونده متعاقبا به اطلاع مردم خواهد رسید.



معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراخبر داد

تعلیق ۶۰۰۰ شماره کارت و حساب بانکی کلاهبرداران



معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا گفت: تعداد ۶ هزارو ۳۰۰ شماره کارت و حساب‌های بانکی در اختیار کلاهبرداران با همکاری اپراتورهای تلفن همراه تعلیق شد.

سرهنگ عبدالله چولکی به مجموع عملکرد و اقدامات شاخص انجام شده در حوزه مبارزه با کلاهبرداری پرداخت و اظهار کرد: ۸۵ درصد از پرونده‌های کلاهبرداری طی ۹ ماه

کلاهبرداران جعل اسناد در دام پلیس فتا

پلیس فتا پس از دریافت شکایات متعدد از شهروندان در چهار استان، شبکه کلاهبرداری با جعل اسناد را شناسایی کرد.

در عملیات غافلگیرانه، ۶ متهم حرفه‌ای دستگیر و مبلغ ۳۰ میلیارد ریال از حساب‌های آنها کشف شد.به گزارش رکنא، سردار

رحیم جهانبخش با اعلام این خبر گفت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه افرادی با ترندهای مختلف اقدام به جعل اسناد و کلاهبرداری از شهروندان در شهرستان‌های شاهین دژ، میاندوآب، استان مرکزی و سمنان کرده‌اند، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار کارآگاهان پلیس فتا قرار گرفت.وی افزود: کارآگاهان با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق شدند متهمان را شناسایی و با هماهنگی قضائی در عملیاتی غافلگیرانه، ۶ نفر متهم حرفه‌ای را دستگیر و به مقر پلیس منتقل کنند. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: در بررسی حساب‌های بانکی متهمان مشخص شد که مبلغی بیش از ۳۰ میلیارد ریال توسط متهمان کلاهبرداری شده است. سردار جهانبخش از شهروندان خواست که هر گونه اخبار و اطلاعات امنیتی را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع‌رسانی کنند و همچنین شماره تلفن ۱۹۷ پلیس آماده دریافت هر گونه نظرات، پیشنهادات و تقدیر شما همشهریان از عملکرد پلیس است.

همراه مسدودشده است، گفت:اجرای مستمر شناسایی و دستگیری متهمین متواری و تحت تعقیب کلاهبرداری در استان‌های سراسر کشور نیز منجر به دستگیری تعداد ۶۶۸ نفر متهم در این خصوص شد.وی همچنین تصریح کرد: با اجرای یک مرحله طرح شناسایی و دستگیری محکومین سابقه دار و متواری در شش استان هدف کشور، تعداد ۲۲ نفر نیز در این خصوص دستگیر شدند.

سرهنگ چولکی با اشاره به یکی از اقدامات موثر در خصوص مبارزه با کلاهبرداری عنوان کرد: انعکاس آسیب شناسی‌های مرتبط با کلاهبرداری‌های پرترکار با معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه منجر به تشکیل کارگروهی تحت عنوان تقسیم کار پیشگیری از کلاهبرداری‌های پرترکار در فضای مجازی با حضور نمایندگان سازمان صدا و سیما، معاونت امور فضای مجازی دادستانی کل کشور، سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، وزارت صحت و پلیس فتا شد که برای هر یک از سازمان‌های مذکور مسئول سازی صورت گرفته است.

معاون مبارزه با جعل و حساب‌های بانکی از طریق هشدار به شهروندان به رعایت توصیه‌های پلیس در خصوص در امان ماندن از شیوه و شگردهای کلاهبرداری، خاطرنشان کرد: چنانچه مواردی در این خصوص مشاهده کردند جهت بررسی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در میان بگذارند.

انهدام باند کلاهبرداری سیم کارت‌های افراد

رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی فراجا، گفت: کارآگاهان اعضای باند جعلی را که با سوء استفاده از سیم کارت‌های افراد اقدام به کلاهبرداری گسترده‌ای کرده بودند را شناسایی و دستگیر کردند.

به گزارش رکنא، سرهنگ محمد شریفی، اظهار داشت: در پی ارجاع پرونده‌هایی مبنی بر کلاهبرداری تحت عنوان فروش کالاهای مختلف از طریق سایت‌های مجازی با سو استفاده از مدارک جعلی و سیم کارت‌های ثبت شده به نام مالباختگان، موضوع ویژه در دستور کار ادارات مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت.وی افزود: در تحقیقات تخصصی مشخص شد که متهمین با سو استفاده از کارت‌های ملی شکات، و فعال‌سازی سیم کارت‌های اعتباری جدید بنام آنها اقدام به انتشار آگهی‌های فروش کالاهای مختلف در سایت مجازی با قیمت پایین کرده که پس از وارز مبلغی تحت عنوان بیعانه توسط متقاضیان و عدم تحویل کالا، اقدام به کلاهبرداری گسترده ی کرده‌بود.با بیان اینکه در ادامه با انجام اقدامات پلیسی، کارآگاهان توانستند ۵ نفر از متهمین اصلی را دستگیر کنند، گفت: این افراد جاعل ضمن انتقال به اداره پلیس آگاهی در بازجویی‌های تخصصی به کار خود اعتراف و پس از صدور قرار قانونی مناسب تحویل زندان شدند.

فروش داروهای تاریخ گذشته با برچسب جدید در فضای مجازی

بیش از ۱۱۰ هزار قلم داروی کمیاب کشف شد



بیماران سرطانی، بررسی‌ها نشان می‌دهد که برخی از این داروها به صورت قاچاق وارد کشور شده‌اند، قراردانی کنیم.
رئیس پلیس فتا گفت: در راستای این اقدامات، پلیس فتا همچنین اقدام به کشف بیش از ۱۱۰ هزار قلم انواع و اقسام دارو کرده است. این داروها شامل داروهای کمیاب و نایاب، داروهای تاریخ گذشته و داروهایی هستند که ممکن است در چرخه‌های رسمی به سختی یافت شوند، به ویژه داروهای

حوادث

گفت‌وگو

داستان گوشی‌های سرقتی

سرتق تلفن همراه و انتقال آن به کشورهای همسایه داستان دنباله داری استت که ایستبا با عوامل یکی از این باندها به گفتگو نشست که در ادامه جزئیات آن را می‌خوانید.

به گزارش ایسنا، هفته گذشته، پلیس آگاهی تهران بزرگ، باند سرقت تلفن همراهی را متلاشی کرد که اعضای این باند پس از سرقت گوشی‌ها در پایتخت، این اموال سرقتی را به مرز و سپس به خارج از کشور منتقل می‌کردند.

کشف ۵۰۰ دستگاه گوشی سرقتی در پایتخت

سردار علی ولیپور گوردزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره اقدامات پلیس برای دستگیری اعضای این باند اظهار می‌کند: در راستای مبارزه با سارقان تلفن همراه، همکارانم موفق به دستگیری ۵۱ سارق گوشی قاپ شدند که در قالب ۱۷ باند فعالیت می‌کردند و از این سارقان بیش از ۵۰۰ گوشی کشف شد.وی می‌گوید: اعضای یکی از این باندها، افراد ایرانی بودند که به همراه چند اتباع خارجی اقدام به سرقت گوشی‌ها و انتقال آنها به خارج از کشور می‌کردند. ضمن اینکه سه نفر از اتباع غیرمجاز این باند در حال فرار از کشور بودند که در مرز تایباد دستگیر شدند و از خودروی این سارقان ۲۲۷ تلفن همراه سرقتی کشف شد.

فروش گوشی‌های سرقتی: یک سوم قیمت

یکی از سارقان این باند که ۱۸ سال سن دارد و به جرم گوشی قابی دستگیر شده درباره اقداماتشان برای گوشی‌های قاچی و فروش گوشی‌های سرقتی به ایسنا می‌گوید، من به همراه یکی از هم‌حمله‌هایمان با موتورسیکلت به سرقت می‌رفتیم. او راندگی می‌کرد و من گوشی‌ها را از دست مردم قاپ می‌زدم. وی می‌افزاید: ما در خیابان‌های شلوغ پرسه می‌زدیم و هر وقت می‌دیدم کسی حواسش به اطراف نیست و تلفن همراهش در دستش است یا در حال صحبت کردن است او را زیر نظر می‌گرفتم و در لحظه مناسب تلفنش را می‌زد.دیدم و پس از آن گوشی‌های سرقتی را به مالخرانی که در اطراف بازار با آنها آشنا شده بودیم می‌فروختیم.این سارق در پاسخ به این پرسش که هر تلفن همراه را چقدر می‌فروختند، می‌گوید: هر گوشی را تقریباً یک سوم قیمت از ما می‌خریدند و قیمت هر گوشی به خاطر مدلش متفاوت بود.

خرید گوشی‌های سرقتی از جلوی پاساژ علاءالدین

سیراغ یکی از این مالخران که ۵۰ سال سن دارد می‌روم و درباره اقداماتش برای فروش گوشی‌های سرقتی می‌گوید: من مغازه فروش لوازم بدکی دارم؛ اما مدتی است که جلوی در پاساژ علاءالدین می‌ایستادم و گوشی‌های دست دوم را می‌خریدم و چون این کار سود خوبی داشت به این کار ادامه دادم.وی که ادعا می‌کند از سرقتی بودن این تلفن‌های همراه اطلاعی نداشته است، می‌افزاید: من از سامانه هیبای اطلاعات گوشی‌ها را استعلام می‌گرفتم و وقتی استعلامشان سبز بود آنها را می‌خریدم.این مالخر ادامه می‌دهد که هر گوشی را کمتر از نصف قیمت از سارقان خریده و آنها را آماده خروج از کشور می‌کرده است.

هزینه انتقال هر تلفن همراه سرقتی به خارج از کشور، ۲۰۰ هزار تومان

یکی دیگر از این سارقان گوشی‌های تلفن همراه که ۲۷ سال سن دارد و به صورت قانونی سالهاست به عنوان راننده کامیون، از افغانستان به تهران بار می‌آورد، اظهار می‌کند: مدتی قبل فردی به من پیشنهاد کرد که همراه جنس‌های خودم که روغن هیدرولیک بودند، تعدادی تلفن همراه را که به صورت یک آماده بودند، در تهران تحویل بگیرم و در افغانستان تحویل بدهم. این متهم مدعی شد که از سرقتی بودن این وسایل خبر نداشته و به او گفته شده بود که این تلفن‌های همراه را بین سایر جنس‌های داخل خودروام پنهان کنم تا به آنها گمرکی نخورد.این راننده که ساکن افغانستان است، می‌گوید که قرار بود ۲۲۷ تلفن همراه سرقتی جاساز شده را به افغانستان برده و به ازای هر کدام ۲۰۰ هزار تومان پول دریافت کند.

برای سارقان اشد مجازات را تقاضا دارم

یکی از قربانیان گوشی قابی نیز در گفتگویی با ایسنا از روز حادثه می‌گوید: ساعت ۱۰ صبح در خیابان کاشانی در حال پیاده روی بودم که به ناخواهی بروم؛ اما ناگهان یک پسر جوان از کنار رد شد و در کسری از ثانیه، تلفن همراهم را که دستم بود، کشید و برد و کمی جلوتر یک موتورسیکلت منتظر این سارق بود و بعد از قاپیدن تلفنم سریعاً روی موتور پرید و فرار کردند. این قربانی گوشی قابی ادامه می‌دهد: تلفن همراهم یک آیفون ۱۴ بود و علاوه بر اینکه گوشی قیمت بالایی دارد، همه اطلاعات شخصی و کاری من در آن ذخیره بود.

حتی اطلاعات کیف پول ارزی‌ام نیز در تلفنم بود که همگی از دستم رفت و بسیار از این مسئله آسیب دیدم.وی می‌افزاید: من از پلیس متشکرم که در کمتر از ۱۰ روز سارق تلفن من را دستگیر کرد؛ اما از دستگاه قضائی کشور درخواست دارم برای این سارقان اشد مجازات را در نظر بگیرند تا اینگونه به راحتی آرامش مردمرها به هم نریزند.

هلال احمر

امداد رسانی هلال احمر

به بیش از ۱۷۰۰ نفر در ۱۲ استان

رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر از امدادرسانی نیروهای عملیاتی هلال‌احمر به بیش از ۱۷۰۰ نفر از متاثرین برف و کولاک در ۱۲ استان متأثر از برف و کولاک خبر داد.

به گزارش ایسنا، بابک محمودی در تشریح تداوم عملیات امدادرسانی نجاتگران در حوادث جوی افزود: از الی ۷ الی ۱۰ دی ماه ۱۴۰۳، نجاتگران هلال احمر در ۱۲ استان کشور متأثر از برف و کولاک به ۱۷۱۰ نفر از هموطنان امدادرسانی کردند. وی افزود: در این بازه زمانی، ۶۲۰ دستگاه خودرو از سوی امدادگران جمعیت هلال‌احمر از برف، رهاسازی شدند.

محمودی با اشاره به جزئیات حوادث برف و کولاک اضافه کرد: ۱۱۰ نیروی عملیاتی در قالب ۳۸ تیم امداد و نجات در عملیات جست‌وجو و نجات در شرایط جوی، حضور داشتند. رئیس سازمان امداد و نجات گفت: ۱۵ نفر از متاثرین برف و کولاک اسکان اضطراری را ۴۵ نفر به مکان امن انتقال یافتند و همچنین ۱۲۲ نفر از متاثرین، اقلام زیستی و ۳۰ نفر نیز اقلام غذایی دریافت کردند.بر اساس گزارش سایت هلال احمر، شماره تماس ۱۱۲ (ندای امداد) به صورت ۲۴ ساعته، آماده پاسخگویی به هم‌وطنان است.

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای (نوبت دوم)

شرکت توزیع برق بروق مازندران

شهرک توزیع برق مازندران در نظر دارد از بین تولید کنندگان و تامین کنندگان کالای دارای تالیديه، با استفاده از ارزیابی کیفی و برابر الزامات فنی که بهمراه اسناد مناقصه ارائه خواهد شد، کالای به شرح ذیل را خریداری نماید:

۱-نام مناقصه **گزار: شرکت توزیع برق بروق مازندران**

ردیف	شماره مناقصه	شرح مناقصه	مبلغ تقصیم (ریال)
۱	۴۰۳۱۱۰۷۲	خرید ۷۰ دستگاه تابلو تابلو توزیع توسعه شهری ۱۴۰۲	۳.۷۲۱.۰۰۰.۰۰۰
۲	۴۰۳۱۱۰۱۱۱	خرید پایه بتونی چهار گوش در کنش‌های مختلف	۴.۴۲۱.۰۰۰.۰۰۰
۳	۴۰۳۱۱۰۴۵۴	خرید ۲ دستگاه ریکلوزو و ۶ دستگاه سکشن‌لایزر فرمان از راه دور	۲.۳۱۹.۰۰۰.۰۰۰
۴	۱۴۰۳ ع ۲	خرید ۱ دستگاه آزمونگر سه فاز رله‌های حفاظتی و تجهیزات اندازه‌گیری با کلیه متعلقات	۱.۸۵۰.۰۰۰.۰۰۰

۱- تضمین شرکت در مناقصه قابل قبول کارفرما براساس این نمان تضمین شرکت‌های توزیع برق می‌باشد.
۲- شرکت توزیع برق مازندران در نظر دارد از بین تولید کنندگان و تامین کنندگان اسناد می‌بایست در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت آنلاین بارگذاری گردد.
۳- مهلت بارگذاری اسناد: مبلغ ۱.۰۰۰.۰۰۰ ریال به حساب چام شماره ۰۳۳۰۳۳۴۴۱۱۴ بانک ملت
۴- مهلت بارگذاری اسناد: مبلغ ۱.۰۰۰.۰۰۰ ریال به حساب چام شماره ۰۳۳۰۳۳۴۴۱۱۴ بانک ملت
۵- مهلت بارگذاری اسناد: (الف) مهلت بارگذاری اسناد (ارزیابی کیفی-الف)ب:ج: مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **Stadiran.ir**، حداکثر تا ساعت ۱۹ روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ می‌باشد.
(ب) زمان تحویل اسناد فیزیکی پاکت (الف) حداکثر تا ساعت ۱۰ صبح چهارشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ می‌باشد.
۶- زمان گشایش پاکت ارزیابی کیفی: ساعت ۱۱ صبح چهارشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ انجام می‌گیرد.(زمان بارگذاری پاکت الف و ب پس از اعلام نتیجه ارزیابی کیفی از سوی کمیته فنی بازرگانی

۷- تعاریف اعلام می‌گردد)
۸- محل تحویل اسناد مناقصه: اسناد می‌بایست در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت اسکن بارگذاری گردد.
تیموره: فقط پاکت الف که محتوی اصل مناقصهنامه شرکت در مناقصه می‌باشد، به آدرس ساری، بلوار خزر، بعد از خیابان حزب ا. امور تدارکات شرکت توزیع برق استان مازندران تحویل گردد.
۸- محل بارگذاری اسناد مناقصه: ساری، بلوار خزر، بعد از خیابان حزب ا. امور تدارکات شرکت توزیع برق استان مازندران
۹- نشانی کسب اطلاعات بیشتر:
الف- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با آدرس setadiran.ir ب- سایت معاملات تاثیر به آدرس Tender.Tadiran.ir
ج- شماره تلفن ۰۵۱۱-۳۳۴۰۰۰۰-۱۱ امور تدارکات - اداره مناقصات
آهانه مناقصات و مزایده- شرکت توزیع برق بروق مازندران